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Reg •• 16-20. 

Sections 11, 13, 
16. 
Regs. 22, 23. 

THE NEW ZEALAND GAZETTE. 

PART D. 

[To be used only in cases where the Collector has permitted the sale value of 
manufactured goods to he a.oertained by reference to the cost of their manufacture.] 

Particulars of all goods manufactured during the month ended ,19 ,the 
sale vltlue of which has been ascertained bv reference to the cost of their 
manufacture :- . 

Description of 
Goods. 

Cost of Manufacture of a.ll Taxable 
Goods made, during the Month 
(exclusive ot the Value of the 
Taxable Goods used in t,heir 
Manufacturer-e.g., Amount of 

~:~oe~~ o~~~\i~~' ~:r~~~~a~8 E:~ 
which Cost is based. 

---~---'----

£ 

D'orm 5. 

A mount or Per· 
contage (if any) 

added to arrive 
at Sale Value. 

New Zealand CU8toms. 

Sale Value. 

£ 

RRTURN OF GOODS (OTHER THAN GOODS ENTERED FOR DRAWBACK) EXPORTED 

FROM NEW ZEALAND DURING THE Mmn'H ENDED , 19 , WHICH 
IF NOT SO RXPORTED WOULD BE TAXABLE GOODS. 

Full name of exporter : 

Address of exporter: 

Marks and 
Nos. of 

Packages. 

Total 

I , 

I Number and Des- !, 

cription of I 
Packages and 

I Goods. 

Name of Ship by I Number and Date 
which exported. of Export. Entry. 

I 

Sale Value. 

~~~~~-

I £ s. d. 

£ 

I, [FuU name], being [the mltuaging director, (or the manager, or a partner, or 
Itn agent duly authorized under the Sales Tax Act) of] the above-named exporter, 
do hereby declare that the above particnlars are true and correct in every 
respect, and that all the goodE described above have been exported from New 
Zealand. 

Declared before me at this day of 

r Usual 8ignature.] 

, 19 

Officer of Customs [or Postmaster. 
or Solicitor, or Notary Public, or 
J ustiec of the Peacp]. 

To the Collector of Sales Tax at 
[This return i8 required only if the exporter i. engayed in b'u.·inc88 as an eXp(ffter 

,wd i8 not a licensed wholesaler or a licensed nUlnufacturing retailer.] 

SOTEl.-This return mnst he delivered to the Collector of Sales Tax within twcnty-ci/!ht days 
after the end of the period to whkh it relates (Sf':~ clauses 16 <nul 19 of the Bales Tax Rt·g:ulations). 
A retufn ia not deemed to be delivered to the CoUector until it has oeen received lJy hJm at hh~ 
ofti<~c (soc clause 18 of the said lteguJations). 

Form 6. 

New Zealand Cus/oms. 

r HOME CONSUMPTION. 
IMPORTS-ENTRY~ POST. 

l COMPLETION OF SIGHT. 

(In quadruplicate.) 

Port of day of , 19 
Importer: Per , agent_ 

----

WhILrf. Name of Ship. 

[No. 20 


